[image: ]

О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от 20 апреля 2012 года № 504 "Об утверждении Правил предоставления транспондеров космических аппаратов физическим и (или) юридическим лицам"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 августа 2015 года № 601
      ПРЕСС-РЕЛИЗ
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан от 20 апреля 2012 года № 504 «Об утверждении Правил предоставления транспондеров космических аппаратов физическим и (или) юридическим лицам» (САПП Республики Казахстан, 2012 г., № 44, ст. 599).

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                      К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14